
 
2013 - 2017 

22. AKTI  KOJE SAMOSTALNO DONOSI ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
              

OŽUJAK  2015. godine 
 

1. Prijedlog rješenja o imenovanju predstavnice Međimurske županije 
koordinatoricom za korištenje prostora u okviru provedbe projekta SHIFT 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za gospodarske djelatnosti Međimurske 
županije) 
 

2. Prijedlog projekta „Turističke potpore u Međimurskoj županiji u 2015. 
godini“ 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za gospodarske djelatnosti Međimurske 
županije) 
  
 3. Prijedlog odluke o provedbi Projekta „Turističke potpore u 
Međimurskoj županiji u 2015. godini“ 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za gospodarske djelatnosti Međimurske 
županije) 
  
 4. JAVNI POZIV za dodjelu bespovratnih potpora temeljem Projekta 
„Turističke potpore u Međimurskoj županiji u 2015. godini“ 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za gospodarske djelatnosti Međimurske 
županije) 
 
 5. Prijedlog rješenja o imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva 
za provedbu Javnog poziva za dodjelu bespovratnih potpora turizmu 
Međimurske županije u 2015. godini 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za gospodarske djelatnosti Međimurske 
županije) 
 
 6. Prijedlog odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju za 
obavljanje javne zdravstvene službe –zdravstvene zaštite na području 
Međimurske županije na području Međimurske županije 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
  
 7. Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o potrebi prijema u radni odnos 
doktora medicine u ordinaciji opće/obiteljske medicine u Čakovcu  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
  
 8. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Čakovec o osnivanju nove poslovne jedinice Doma zdravlja 
Čakovec – Ordinacije primarne zdravstvene zaštite žena u Prelogu 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
  



 9. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Čakovec o osnivanju nove poslovne jedinice Doma zdravlja 
Čakovec – Ordinacije primarne zdravstvene zaštite žena u Murskom Središću 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 10. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Čakovec na ishođenje građevinske dozvole Gradu Čakovcu, za 
izvođenje radova u svrhu rekonstrukcije – uređenja raskrižja ul. Jakova 
Gotovca i Svetojelenske ulice 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 11. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Zavoda za prostorno uređenje Međimurske županije o raspodjeli rezultata za 
2014. godinu 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 12. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Zavoda za prostorno uređenje Međimurske županije o prihvaćanju financijsko – 
računovodstvenih izvještaja Zavoda za 2014. godinu 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 13. Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora 
Graditeljske škole Čakovec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 14. Prijedlog rješenja o imenovanju predsjednika, članova i zamjenika 
članova Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja po Programu 
„Kreditom do uspjeha 2014.“ Mjera 1. – „Kreditom do konkurentnosti“ 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 15. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole „Petar Zrinski“ Šenkovec o prihvaćanju Sporazuma o 
uređenju imovinsko-pravnih odnosa između Grada Čakovca i Osnovne škole 
„Petar Zrinski“ Šenkovec. 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 16. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Gospodarske škole Čakovec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 



17. Prijedlog rješenja o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za 
dodjelu financijskih potpora za sufinanciranje Udruga iz područja zaštite 
potrošaća 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 18. Prijedlog odluke o dodjeli Povelje Međimurske županije dr.sc. 
Kristijanu Novaku iz Zagreba 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 19. Prijedlog odluke o dodjeli Povelje Međimurske županije Martinu 
Srpaku iz Zagreba 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 20. Prijedlog odluke o dodjeli Povelje Međimurske županije Zori Jurišaga 
iz Čakovca 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 21. Prijedlog odluke o dodjeli Povelje Međimurske županije Mješovitom 
crkvenom zboru Župe svetog Jakoba  iz Preloga 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 22. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj školi 
Belica za ustupanje dijela kat. čestice 5116/18, Općini Belica za dobivanje 
građevinske dozvole-rekonstrukcije Dječjeg vrtića Belica 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 23. Prijedlog rješenja o imenovanju Mateje Gošćiej iz Dunjkovca, 
članicom Uredništva Hrvatske zajednice županija za izdavanje monografije 
Zajednice. 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

 
24. Prijedlog programa potpora poljoprivredi Međimurske županije za 

razdoblje 2015 – 2016 godine 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za gospodarske djelatnosti Međimurske 
županije) 
 
 25. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Čakovec na izrađenu Dopunu Plana posebnih dijelova zgrade 
(Etažni elaborat) za građevinu Paviljon 2-Hitna medicinska pomoć „Ambulante“ 
u Čakovcu 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 



 26. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Čakovec o izmjeni Odluke o razdiobi zdravstvenog prostora 
između Doma zdravlja Čakovec i Zavoda za hitnu medicinu međimurske 
županije 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 27. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Čakovec o davanju ponude Marku Cvijoviću za produljenje 
ugovora o najmu stana u Prelogu 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 28. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Čakovec o prihvaćanju godišnjih izvješća Doma zdravlja 
Čakovec za 2014. godinu 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 

29. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Ljekarne Čakovec o utvrđivanju potrebe za zasnivanjem radnog odnosa na 
neodređeno vrijeme magistra farmacije 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 30. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Gimnazije Josipa Slavenskog Čakovec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 31. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Tehničke škole Čakovec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 32. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Ekonomske i trgovačke škole Čakovec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 

33. Prijedlog odluke o odobrenju uporabe grba Međimurske županije 
MEDIA GRUPI d.o.o. Koprivnica na brošuri „Izazovi suvremenog roditeljstva“ 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 34. Prijedlog odluke o zabrani spaljivanja smeća, korova, suhe trave i 
drugih poljoprivrednih i šumskih otpadaka i ostataka biljaka nakon žetve i 
berbe, te loženje vatre u šumama i blizini šuma 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 



 
 35. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Graditeljske škole Čakovec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 36. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Srednje škole Prelog 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 37. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Strahoninec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 38. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Gornji Mihaljevec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 39. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Nedelišće 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 40. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića Sveti Juraj na Bregu 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 41. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Sveta Marija 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 42. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Orehovica 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 43. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Domašinec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 44. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Donji Kraljevec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 



 45. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Belica 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
  
 46. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Sveti Martin na Muri 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 47. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Dr. Ivana Novaka Macinec  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 
 48. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Štrigova  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 
 49. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Vladimira Nazora Pribislavec  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 
 50. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Selnica  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 
 51. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Donja Dubrava  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
  
 52. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Draškovec  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 

53. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Vratišinec  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 
 54. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Mursko Središće 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
  



 55. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala Subotica 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 
 56. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Jože Horvata Kotoriba 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 
 57. Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja za potrebu 
zapošljavanja radnika na određeno vrijeme 1 izvršitelja/icu laboratorijskog 
tehničara  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 
 58. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole „Petar Zrinski“ Šenkovec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 
 59. Prijedlog rješenja o imenovanju ovlaštenog predstavnika javnog 
naručitelja Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec za provođenje postupka 
javne nabave opskrbe plinom za 2015. godinu 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 
 60. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Podturen 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 
 61. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Goričan 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 
 62. Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ispunjenje 
minimalnih uvjeta za pružanje socijalnih usluga 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 

63. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Prelog 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 

64. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Hodošan 



     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 

65. Prijedlog odluke o imenovanju ravnateljice Centra za pomoć u kući 
Međimurske županije 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3.  
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), sukladno Ugovoru GRANT CONTRACT NO. HR.2.3.03-0011 Operational 
Programme for Human Resources Development 2007-2013, Instrument for Pre-
Accession Assistance 2007HR05IPO001 Broadening the Network of Social Services 
in the Community o provedbi projekta SHIFT čiji je nositelj Udruga slijepih 
Međimurske županije, a Međimurska županija partner na projektu, te potpisanog 
Partnerskog sporazuma u svrhu provedbe Projekta, od 22.06.2014. godine, župan 
Međimurske županije je 02.03.2015. godine donio 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predstavnice Međimurske županije koordinatoricom 

 za korištenje prostora u okviru provedbe projekta SHIFT 
 
 
 

I. 
  
 mr.sc. Sonja Tošić-Grlač, prof., rođena 03.05.1963. godine u Čakovcu, OIB 
28648252475 s prebivalištem u Čakovcu, O. Keršovanija 4, zaposlena na radnom 
mjestu voditeljice Odsjeka za zdravstvo socijalnu zaštitu i nacionalne manjine i 
pomoćnica pročelnika u Upravnom odjelu za društvene djelatnosti Međimurske 
županije, imenuje se koordinatoricom za korištenje prostora u okviru provedbe 
projekta SHIFT. 
 
 

II. 
  
 Poslove iz točke I. ovog Rješenja Sonja Tošić-Grlač obavljat će kroz 9 mjeseci 
u vremenskom razdoblju od 02.03.2015. do 30.11.2015. s 30% radnog vremena. 
 
 

III. 
 

 Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje KLASA: 550-01/14-02/19, 
URBROJ: 2109/1-01-14-02 od 23.06.2014. godine. 
 
 
 
 
    KLASA:   550-01/14-02/19                                                              ŽUPAN                                                                                         
    URBROJ:2109/1-01-15-03                                                Matija Posavec, mag. ing. 
    Čakovec, 02.03.2015. 
                                                                                                                                                                       



 
 

 
Na temelju članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 –pročišćeni tekst i 8/13.), članka 3. Poslovnika o načinu rada 
Župana („Službeni glasnik Međimurske županije broj 27/10.) i Proračuna Međimurske 
županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 15/12.) župan Međimurske županije 
donio je:  

 
 

PROJEKT 
 

„TURISTIČKE POTPORE U MEĐIMURSKOJ ŽUPANIJI“  
 
 

1. CILJ PROJEKTA 
Cilj projekta je sufinanciranje turističkih projekata s područja Međimurske županije koji imaju 
za posljedicu razvoj turizma kao dohodovne gospodarske grane, temeljenog na održivu 
razvoju, a kroz proširenje postojeće turističke ponude, aktiviranje neiskorištenih turističkih 
potencijala, stvaranje novih turističkih proizvoda, te promoviranje županije kao poželjne 
turističke destinacije.  
 

2. FINANCIJSKA SREDSTVA 
Financijska sredstva za realizaciju ovog projekta u iznosu od 250.000,00 kuna osigurana su 
u proračunu Međimurske županije za 2015. godinu Razdjel 003 Upravni odjel za 
gospodarske djelatnosti, Program 1006A100003 Sufinanciranje turističkih projekata, Ostale 
tekuće donacije – Turistički projekti u Međimurskoj županiji. 
 

3. KORISNICI SREDSTAVA 
Korisnici sredstava (bespovratnih potpora) po ovom projektu mogu biti subjekti (fizičke i 
pravne osobe) s područja Međimurske županije koji su registrirani za obavljanje određene 
turističke djelatnosti ili stvaraju uvjete za bavljenje turističkom djelatnošću, a turistički projekt 
za koji traže potporu ostvaruju na području ove županije i to kako slijedi:  
 

1. Obiteljska poljoprivredna gospodarstva upisana u Upisnik poljoprivrednih 
gospodarstava 

2. Fizičke osobe (građani) koji su registrirani za pružanje usluga smještaja i 
ugostiteljskih usluga u domaćinstvu (iznajmljivači) 

3. Obrti, registrirani za turističku/ugostiteljsku djelatnost  
4. Trgovačka društva, registrirana za turističku/ugostiteljsku djelatnost 
5. Drugi subjekti registrirani za turističku/ugostiteljsku djelatnost 
 

Kod odabira korisnika bespovratnih sredstava prednost će imati oni subjekti koji su već 
registrirani za pružanje turističkih/ugostiteljskih usluga, a kandidirati mogu biti i subjekti koji 
stvaraju uvjete za početak obavljanja turističke/ugostiteljske djelatnosti, te će započeti s 
obavljanjem te djelatnosti najkasnije u roku  godinu dana od trenutka dobivanja potpore.  
Također, kod odabira korisnika bespovratnih sredstava prednost će imati oni prijavitelji koji 
dosad nisu bili u sustavu županijskih turističkih potpora.  
 

4. NAMJENA SREDSTAVA  
Sredstva bespovratnih potpora dodjeljivat će se za turističke projekte koji:  

- mogu ekonomski zaživjeti u što kraćem roku  
- su po svom sadržaju originalniji u smislu proširenja turističke ponude i uvođenja 

novog turističkog proizvoda 



- potiču i proširuju razvoj selektivnih oblika turizma (seoski, zdravstveni, lovni i 
ribolovni, povijesno-kulturni turizam, razvoj vinskih cesta, autohtone gastro ponude i 
sl.)  

- potiču povećanje broja dolazaka i ostvarenih noćenja turista 
- sredstva se NEĆE dodjeljivati za potporu manifestacijama 

 
5. KRITERIJI 

Odabir projekata za dodjelu bespovratnih potpora obavljati će se prema slijedećim kriterijima: 
- jasno definiran sadržaj projekta (originalnost i kvaliteta projekta) (0-50 bodova) 
- procjena doprinosa razvoju turističke ponude (0-50 bodova) 
- procjena pozitivnih učinaka u razmjerno kratkom vremenskom roku (dovršenost 

projekta) (0-30 bodova) 
- odnos tražene potpore i vlastitih ulaganja (0-30 bodova) 
- dosadašnji rezultati u turističkoj djelatnosti (0-10 bodova) 
- novo zapošljavanje (0-10 bodova) 

 
 

6. POTREBNA DOKUMENTACIJA 

Zahtjev za dodjelu bespovratne potpore treba sadržavati: 
� popunjen obrazac zahtjeva 
� preslika rješenja o upisu u odgovarajući registar  
� rješenje o ispunjavanju minimalnih uvjeta za obavljanje turističko/ugostiteljskih 

djelatnosti odnosno Rješenje o kategorizaciji objekta (uvjetno) 
� dokaz o vlasništvu na nekretninama na kojima se projekt realizira  
� poslovni plan  (osnovni podaci o poduzetniku, opis cjelokupnog projekta u kome će 

biti opisana ideja i vizija projekta, opis postojećeg stanja i poslovanja, opis šire 
lokacije i popratnih sadržaja, financijski plan projekta, troškovnik, predračuni i dr., 
podaci o dosadašnjim ulaganjima po izvorima dodjele sredstava, poslovni pokazatelji 
za prethodnu godinu, planirano vremensko razdoblje realizacije projekta i dr.)  

� potvrdu Porezne uprave o nepostojanju duga po osnovi javnih davanja  (ne stariji od 
30 dana) 

� ovjerenu izjavu poduzetnika o korištenim potporama male vrijednosti 
� ovjerenu izjavu poduzetnika da objekt za koji se koristi bespovratna potpora neće 

prodati, dati u zakup ili iznajmiti drugoj pravnoj ili fizičkoj osobi za obavljanje neke 
druge djelatnosti i to slijedećih 5 godina 

� foto-dokumentaciju postojećeg stanja objekta (na CD-u) 
� preslika kartice bankovnog računa 

 
Poduzetnici koji traže financijska sredstva za obnovu objekata, odnosno starih kuća, a koje 
su pod zaštitom Ministarstva kulture, dužni su priložiti rješenje navedenog Ministarstva i 
njihovo mišljenje glede novih zahvata na objektu, a koji se odnose na dodjelu sredstava po 
ovom zahtjevu. 
 
 

7. DODJELA SREDSTAVA 

Sredstva bespovratnih potpora po ovom Projektu dodjeljivati će se putem objavljenog Javnog 
poziva. 

Za provedbu postupka odabira projekta koji će se sufinancirati, Župan imenuje Povjerenstvo 
za provedbu Javnog poziva za dodjelu bespovratnih potpora u turizmu Međimurske županije. 
Zadaća Povjerenstva je utvrditi koji projekti ispunjavaju uvjete iz prethodnog članka, te 
izraditi prijedlog projekata i predložiti iznose potpora za Župana koji će donijeti konačnu 
Odluku o dodjeli bespovratnih potpora. 



Po donošenju Odluke o dodjeli sredstava Korisnik će s Međimurskom županijom potpisati 
ugovor o međusobnim pravima i obvezama. 
 

 

8. KONTROLA NAMJENSKOG UTROŠKA SREDSTAVA  

Korisnici potpora dužni su omogućiti Povjerenstvu kontrolu namjenskog utroška potpora, a 
po potrebi i očevid realizacije turističkog projekta na licu mjesta. 

Korisnici potpora dužni su: 

a) sredstva potpora koristiti isključivo za namjenu za koja su sredstva dodijeljena, sukladno 
zahtjevu 

b) po utrošku sredstava dostaviti pismeno izvješće i dokumentirati namjensko korištenje 
dobivenih sredstava (računima – R1, kupoprodajnim ugovorom, pismenim izvješćem, foto 
dokumentacijom na CD-u i sl.) odmah po utrošku sredstava  

Za priložene račune nužno je napraviti zbirnu specifikaciju. 
 
U svrhu poštivanja obveza iz točke 8. i osiguranja povrata odobrenih sredstava u slučaju 
njihovog neopravdanog i nenamjenskog korištenja, Korisnik odobrene potpore se obvezuje 
Međimurskoj županiji dostaviti bjanko zadužnicu ovjerenu od strane javnog bilježnika u 
iznosu većem od dodijeljene potpore i to nakon donošenja Odluke o dodjeli sredstava, a prije 
dodjele sredstava i potpisivanja Ugovora o međusobnim pravima i obvezama.  
 
U slučaju nepoštivanja odredbi iz točke 8. (nenamjenskog korištenja sredstava, 
nepodnošenja odgovarajućeg izvješća o utrošku sredstava, nepoštivanja rokova o pokretanju 
djelatnosti i dr.)  Korisnik se obvezuje dobivena sredstva uz obračunatu zateznu kamatu, u 
roku od 30 dana od dana primitka obavijesti o utvrđenom činjeničnom stanju od strane 
Povjerenstva vratiti na poslovni račun Međimurske županije.  

Korisnici potpore koji nenamjenski utroše odobrena sredstva ili propuste na vrijeme dostaviti 
izvješće gube pravo na poticajna sredstva Međimurske županije u slijedećih pet godina. 

 

9. PODNOŠENJE ZAHTJEVA 

Zahtjevi s propisanom dokumentacijom podnose se Povjerenstvu za provedbu Javnog 
poziva za dodjelu bespovratnih potpora u turizmu Međimurske županije.   
 
Zahtjeve zaprima Upravni odjel za gospodarske djelatnosti i priprema ih za obradu i 
razmatranje od strane Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za dodjelu bespovratnih 
potpora u turizmu Međimurske županije.   
 
Zahtjevi se dostavljaju najkasnije do 31. ožujka 2015. godine Upravnom odjelu za  
gospodarske djelatnosti Međimurske županije, Ruđera Boškovića 2, ČAKOVEC, s naznakom 
„Turističke potpore - NE OTVARATI“. 
 
Zahtjevi koji se dostave nakon isteka roka ili koji nemaju traženu dokumentaciju neće se 
razmatrati. 
 
 

 
                                                        

                                                                                                        
KLASA: 334-01/15-02/3                                                                        ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-01                                                      Matija Posavec, mag. ing. 



Čakovec, 2. 03. 2015.  
 
 

Na temelju članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 –pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije broj 
27/10), župan Međimurske županije je  2. 03. 2015. godine, donio   

 
 

ODLUKU 
 

o provedbi projekta „Turističke potpore 
 u Međimurskoj županiji“ u 2015. godini 

 
Članak 1. 

Međimurska županija u skladu s Projektom „Turističke potpore u Međimurskoj 
županiji“ dodijelit će bespovratne potpore za poticanje i razvoj turizma u 2015. godini. 

 
Članak 2. 

Bespovratne potpore će se dodjeljivati temeljem Javnog poziva.   
 Javni poziv će se objaviti na web stranicama Međimurske županije. 
 

Članak 3. 
Za provedbu Javnog poziva župan Međimurske županije osniva Povjerenstvo 

za provedbu Javnog poziva za dodjelu bespovratnih potpora u turizmu Međimurskoj 
županiji (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
 

Zadatak Povjerenstva je  provesti Javni poziv iz članka 2. ove Odluke i županu 
Međimurske županije predložiti korisnike i iznos bespovratne potpore prema 
razrađenim Kriterijima navedenima u Javnom pozivu.  
 

Povjerenstvo je dužno u obavljanju svojih poslova poštivati odredbe Projekta 
„Turističke potpore u Međimurskoj županiji“.  

 
Članak 4. 

             Sredstva za bespovratne potpore osigurana su u Proračunu Međimurske 
županije za 2015. godinu, Razdjel 003 Upravni odjel za gospodarske djelatnosti, 
Program 1006A100003 Sufinanciranje turističkih projekata, Ostale tekuće donacije – 
Turistički projekti u Međimurskoj županiji. 

 
Članak 5. 

Za provedbu ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za gospodarske djelatnosti 
i Upravni odjel za poslove župana Međimurske županije. 

 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 
                              
 
KLASA: 334-01/15-02/3                                                                  ŽUPAN 



URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 2. 03. 2015.  
 

 
 Temeljem točke 7. Projekta „Turističke potpore u Međimurskoj županiji“ župan 
Međimurske županije objavljuje 
 

JAVNI POZIV 
za dodjelu bespovratnih potpora temeljem Projekta 

“Turističke potpore u Međimurskoj županiji» 
za 2015.  godinu 

 
 
 
1. PREDMET JAVNOG POZIVA 
Predmet javnog poziva je dodjela bespovratnih potpora za sufinanciranje turističkih projekata 
s ciljem unapređenja i razvoja turizma u Međimurskoj županiji. Financijska sredstva za 
realizaciju ovog projekta u iznosu od 250.000,00 kuna osigurana su u proračunu Međimurske 
županije.  
 
2. NAMJENA SREDSTAVA  
Sredstva bespovratnih potpora dodjeljivat će se za turističke projekte koji:  

- mogu ekonomski zaživjeti u što kraćem roku  
- su po svom sadržaju orginalniji u smislu proširenja turističke ponude i uvođenja 

novog turističkog proizvoda 
- potiču i proširuju razvoj selektivnih oblika turizma (seoski, zdravstveni, lovni i 

ribolovni, povijesno-kulturni turizam, razvoj vinskih cesta, autohtone gastro ponude i 
sl.)  

- potiču povećanje broja dolazaka i ostvarenih noćenja turista 
- sredstva se neće dodjeljivati za potporu manifestacijama 

 
3. KORISNICI SREDSTAVA 
Korisnici bespovratnih potpora mogu biti fizičke i pravne osobe s područja Međimurske 
županije koji su registrirani za obavljanje određene turističke djelatnosti ili stvaraju uvjete za 
bavljenje turističkom djelatnošću, a turistički projekt za koji traže potporu ostvaruju na 
području ove županije i to kako slijedi:  
 

6. Obiteljska poljoprivredna gospodarstva upisana u Upisnik poljoprivrednih 
gospodarstava 

7. Fizičke osobe (građani) koji su registrirani za pružanje usluga smještaja i 
ugostiteljskih usluga u domaćinstvu (iznajmljivači) 

8. Obrti, registrirani za turističku/ugostiteljsku djelatnost  
9. Trgovačka društva, registrirana za turističku/ugostiteljsku djelatnost 
10. Drugi subjekti registrirani za turističku/ugostiteljsku djelatnost 

 
Kod odabira korisnika bespovratnih sredstava prednost će imati oni subjekti koji su već 
registrirani za pružanje turističkih/ugostiteljskih usluga, a kandidirati se mogu i subjekti koji 
stvaraju uvjete za početak obavljanja turističke/ugostiteljske djelatnosti, te će započeti s 
obavljanjem te djelatnosti najkasnije u roku od godine dana od trenutka dobivanja potpore.  
Također, kod odabira korisnika bespovratnih sredstava prednost će imati oni prijavitelji koji 
dosad nisu bili u sustavu županijskih turističkih potpora.  
 
 
4. KRITERIJI ODABIRA 
Odabir projekata za dodjelu bespovratnih potpora obavljati će se prema slijedećim kriterijima: 



- jasno definiran sadržaj projekta (originalnost i kvaliteta projekta) (0-50 bodova) 
- procjena doprinosa razvoju turističke ponude (0-50 bodova) 
- procjena pozitivnih učinaka u razmjerno kratkom vremenskom roku (dovršenost 

projekta) (0-30 bodova) 
- odnos tražene potpore i vlastitih ulaganja (0-30 bodova) 
- dosadašnji rezultati u turističkoj djelatnosti (0-10 bodova) 
- novo zapošljavanje (0-10 bodova) 

 

5. POTREBNA DOKUMENTACIJA 

Zahtjev za dodjelu bespovratne potpore treba sadržavati: 

� popunjen obrazac zahtjeva 
� presliku rješenja o upisu u odgovarajući registar  
� rješenje o ispunjavanju minimalnih uvjeta za obavljanje ugostiteljske/turističke 

djelatnosti  odnosno Rješenje o kategorizaciji objekata (uvjetno) 
� dokaz o vlasništvu na nekretninama na kojima se projekt realizira (gruntovni izvadak) 
� poslovni plan  (osnovni podaci o poduzetniku, opis cjelokupnog projekta u kome će 

biti opisana ideja i vizija projekta, opis postojećeg stanja i poslovanja, opis šire 
lokacije i popratnih sadržaja, financijski plan projekta, troškovnik, predračuni i dr., 
podaci o dosadašnjim ulaganjima po izvorima dodjele sredstava, poslovni pokazatelji 
za prethodnu godinu, planirano vremensko razdoblje realizacije projekta i dr.)  

� potvrdu Porezne uprave o nepostojanju duga po osnovi javnih davanja  (ne stariji od 
30 dana) 

� ovjerenu izjavu poduzetnika o korištenim potporama male vrijednosti 
� ovjerenu izjavu poduzetnika da objekt za koji se koristi bespovratna potpora neće 

prodati, dati u zakup ili iznajmiti drugoj pravnoj ili fizičkoj osobi za obavljanje neke 
druge djelatnosti i to slijedećih 5 godina 

� foto-dokumentaciju postojećeg stanja objekta (na CD-u) 
� preslika kartice bankovnog računa 

 
Poduzetnici koji traže financijska sredstva za obnovu objekata, odnosno starih kuća, a koje 
su pod zaštitom Ministarstva kulture, dužni su priložiti rješenje navedenog Ministarstva i 
njihovo mišljenje glede novih zahvata na objektu, a koji se odnose na dodjelu sredstava po 
ovom zahtjevu. 
 
6. DODJELA SREDSTAVA 

Prijave za dodjelu sredstava razmatrati će Povjerenstvo za provedbu Javnog poziva za 
dodjelu bespovratnih potpora u turizmu osnovano u Županiji, a odluku o dodjeli sredstava 
donijeti će Župan na temelju prijedloga Povjerenstva.  
O odabranim projektima podnositelji će biti obaviješteni u roku osam dana od dana 
donošenja Odluke o odabiru, a rezultati će se objaviti na internet stranicama Međimurske 
županije. 

Temeljem odluke Župana, sklapa se ugovor s korisnicima sredstava, kojim će se, između 
ostalog, ugovoriti i obveza dostave dokaza o namjenski utrošenim sredstvima. 

 

7. PODNOŠENJE ZAHTJEVA 

Zahtjeve je potrebno dostaviti najkasnije do 31. ožujka 2015. godine na adresu: 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za gospodarske djelatnosti 
Ruđera Boškovića 2 
40000 ČAKOVEC 

za „Turističke potpore - NE OTVARATI“ 



 
Obrazac zahtjeva može se dobiti u Međimurskoj županiji ili na web stranicama Međimurske 
županije: www.medjimurska-zupanija.hr  

 
Zahtjevi koji se dostave nakon isteka roka ili koji nemaju traženu dokumentaciju neće se 
razmatrati. 
 
8. INFORMACIJE  
Sve informacije se mogu dobiti u Upravnom odjelu za gospodarske djelatnosti Međimurske 
županije na adresi: Ruđera Boškovića 2, Čakovec, te na telefon: 040/374-083, e-mail: 
marko.puskadija@medjimurska-zupanija.hr ili na službenim stranicama Međimurske 
županije: www.medjimurska-zupanija.hr 
                                                                                                    
                                                       
 
 
KLASA: 334-01/15-02/3                                                                          ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-03                                                       Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 2. ožujka, 2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Na temelju članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 –pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), točke 7. Projekta „Turističke 
potpore u Međimurskoj županiji“ župan Međimurske županije donio je    

 
RJEŠENJE 

 
o imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za 

dodjelu bespovratnih potpora turizmu Međimurske županije u 2015. godini 
 

Članak 1. 
Ovim Rješenjem imenuje se predsjednik i članovi Povjerenstva za provedbu Javnog 

poziva za dodjelu bespovratnih potpora u turizmu Međimurske županije u 2015. godini (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

 
Članak 2. 

U Povjerenstvo se imenuju:    
za Predsjednika 

1.  Sandra Herman, zamjenica župana Međimurske županije 
za članove:  

2.  Darko Radanović, privremeni pročelnik UO za gospodarske djelatnosti MŽ 
3.  Marko Puškadija, viši stručni suradnik za turizam MŽ 
4.  Josip Mikec, stručni suradnik TZ Općine Štrigova  
5.  Rudi Grula, voditelj ureda TZMŽ 

 
Članak 3. 

Rad ovog Povjerenstva utvrđen je Projektom „Turističke potpore u Međimurskoj 
županiji“.  

 
Članak 4. 

      
Stručne, upravne i druge poslove za potrebe Povjerenstva usklađuje i obavlja Upravni 

odjel za gospodarske djelatnosti Međimurske županije. 
 

Članak 5. 
      

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“. 
 

                                                            
        
                                                                                                            
 
 
KLASA: 334-01/15-02/3                                                                        ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-04                                                     Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 2. 03. 2015. 
 
 
 
 
 
 



 
 Temeljem članka 14. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 143/12) i članka 
37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 
6/13 –pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni 
glasnik Međimurske županije broj 27/10), župan Međimurske županije je 3. 03. 2015. godine, 
donio   

 
ODLUKU 

 
  o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju 

 za obavljanje javne zdravstvene službe-zdravstvene zaštite 
 na području Međimurske županije 

 
Članak 1. 

 Ovom Odlukom imenuju se članovi Stručnog povjerenstva za koncesiju za obavljanje 
javne zdravstvene službe-zdravstvene zaštite na području Međimurske županije,  u svrhu 
provedbe novog postupka za davanje  koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe-
zdravstvene zaštite na području Međimurske županije sukladno mreži javne zdravstvene 
službe. 

Članak 2. 
 U Stručno povjerenstvo za koncesiju za obavljanje javne zdravstvene službe-
zdravstvene zaštite na području  Međimurske županije imenuju se: 
 

1. Danica Kramarić, dr.med., predstavnica Ministarstva zdravlja, za članicu 
2. Branko Sušec, prof., pročelnik Upravnog odjela za društvene djelatnosti 

Međimurske županije, za člana 
3. mr.sc. Sonja Tošić Grlač, voditeljica Odsjeka za zdravstvo, socijalnu zaštitu i 

nacionalne manjine i pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za društvene 
djelatnosti Međimurske županije, za članicu 

4. Goran Gotal, dipl.iur., voditelj Odsjeka za javnu nabavu u Upravnom odjelu za 
poslove župana, za člana 

5. Zoran Lukman, voditelj Područne službe HZZO-a Čakovec, za člana. 
 

Članak 3. 
 Zadaci Stručnog povjerenstva za koncesiju za obavljanje javne zdravstvene službe-
zdravstvene zaštite na području Međimurske županije su: 
 

• suradnja s davateljem koncesije pri izradi studije opravdanosti davanja koncesije, 
odnosno analize davanja koncesije, pri pripremi utvrđivanja uvjeta za davanje 
koncesije određenih posebnim zakonom i izradi dokumentacije za nadmetanje te pri 
definiranju uvjeta sposobnosti i kriterija za odabir najpovoljnijeg ponuditelja, 

• objava Obavijesti o namjeri davanja koncesije i Odluke o odabiru u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave RH, 

• pregled i ocjena pristiglih ponuda, u skladu s pravilima postupka davanja koncesije, 
• utvrđivanje prijedloga odluke o davanju koncesije ili prijedloga odluke o poništenju 

postupka davanja koncesije te obrazloženja tih prijedloga, 
• obavljanje svih ostalih radnji potrebnih za provedbu postupka davanja koncesije. 

 
Članak 4. 

  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“. 
                                
KLASA: 500-01/15-02/3                                                                   ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-01                                                   Matija Posavec, mag. ing. 



Čakovec, 3. 03. 2015.  
  

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 3. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Čakovec o potrebi prijema u radni odnos doktora medicine  

 
 

1. Daje se pozitivno mišljenje na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme jednog (1) 
izvršitelja/icu – doktora medicine VSS stručne spreme, radi obavljanja poslova 
nositelja tima u ordinaciji opće/obiteljske medicine u Čakovcu, a koja Odluka  
je donijeta na 1. sjednici održanoj 19. veljače 2015. godine. 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 19. veljače 2015. godine, 
čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-03/6      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 03. 03. 2015.               
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 3. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec  
o osnivanju nove poslovne jedinice Doma zdravlja Čakovec  

– Ordinacije primarne zdravstvene zaštite žena u Prelogu 
 
 

1. Daje  se  suglasnost  na  Odluku  Upravnog  vijeća  Doma zdravlja Čakovec o 
     osnivanju   nove   poslovne   jedinice   Doma   zdravlja  Čakovec –  Ordinacije 
     primarne  zdravstvene  zaštite  žena u Prelogu, a koja Odluka  je donijeta na 1. 
     sjednici održanoj 19. veljače 2015. godine. 

 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 19. veljače 2015. godine, 
čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-03/6      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-03                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 03. 03. 2015.               
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 3. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec  
o osnivanju nove poslovne jedinice Doma zdravlja Čakovec  

– Ordinacije primarne zdravstvene zaštite žena u Murskom Središću 
 
 

1. Daje  se  suglasnost  na  Odluku  Upravnog  vijeća  Doma zdravlja Čakovec o 
     osnivanju   nove   poslovne   jedinice   Doma   zdravlja  Čakovec –  Ordinacije 
     primarne  zdravstvene  zaštite  žena u Murskom Središću, a koja Odluka  je 
     donijeta na 1. sjednici održanoj 19. veljače 2015. godine. 

 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 19. veljače 2015. godine, 
čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-03/6      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-04                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 03. 03. 2015.               
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 3. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec  
na ishođenje građevinske dozvole Gradu Čakovcu, za izvođenje radova 

 u svrhu rekonstrukcije – uređenja raskrižja  
ul. Jakova Gotovca – Svetojelenske ulice u Čakovcu 

 
 

1. Daje  se  suglasnost  na  Odluku  Upravnog  vijeća  Doma  zdravlja Čakovec, 
na  ishođenje  građevinske  dozvole  Gradu  Čakovcu, za izvođenje radova u 
svrhu rekonstrukcije – uređenja raskrižja ul. Jakova Gotovca – Svetojelenske 
ulice u Čakovcu, a koja Odluka  je donijeta na 1. sjednici održanoj 19. veljače 
2015. godine. 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 19. veljače 2015. godine, 
čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-03/6      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-05                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 03. 03. 2015.               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 3. 03. 2015. godine donio  

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za prostorno 
uređenje Međimurske županije o raspodjeli rezultata za 2014. godinu 

 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje 
Međimurske županije o raspodjeli rezultata za 2014. godinu, a koja Odluka je 
donijeta na 14. sjednici, održanoj 27. veljače 2015. godine.  
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje Međimurske županije, 
od 27. veljače 2015. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA:400-01/15-02/1      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02 
Čakovec, 3. 03. 2015.                     Matija Posavec, mag.ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 3. 03. 2015. godine donio  

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda 
 za prostorno uređenje Međimurske županije o  prihvaćanju 

 financijsko – računovodstvenih izvještaja Zavoda za 2014. godinu 
 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje 
Međimurske županije o prihvaćanju financijsko – računovodstvenih izvještaja 
Zavoda za prostorno uređenje Međimurske županije za 2014. godinu, a koja 
Odluka je donijeta na 14. sjednici, održanoj 27. veljače 2015. godine.  
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje Međimurske županije, 
od 27. veljače 2015. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA:400-01/15-02/2      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02 
Čakovec, 3. 03. 2015.                     Matija Posavec, mag.ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

    
Temeljem članka 119. stavka 1. alineja 3. i članka 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi («Narodne novine» broj 87/08, 86/09, 92/10, 
105/10, 90/11, 5/12, 16/12 86/12, 126/12 – pročišćeni tekst, 94/13 i 152/14), članka 
37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 
4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14) i članka 3. Poslovnika o načinu rada župana 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije  je  
5. 03. 2015. godine donio  

 
 

 
R J E Š E N J E 

o  razrješenju  i imenovanju  člana Školskog odbora 
Graditeljske škole Čakovec 

 
 

I. 
 

 Vladimir Novak  iz Šenkovca, Ul. Zlatana Baloga 17, razrješuje se na osobni 
zahtjev dužnosti člana Školskog odbora Graditeljske škole Čakovec, kao predstavnik  
osnivača,  s danom 10. 03. 2015. godine. 

                       
II. 

 
Bernarda Topolko iz  Strahoninca, Ul. Poljska 30, imenuje  se  za članicu 

Školskog odbora Graditeljske škole Čakovec, kao predstavnica osnivača, s danom 
11. 03. 2015. godine. 
 

III. 
  
 Mandat imenovanoj članici Školskog odbora Graditeljske škole Čakovec, traje 
do isteka mandata članovima Školskog odbora Graditeljske škole Čakovec, po 
Rješenju – KLASA:602-03/13-03/7, URBROJ:2109/1-01-13-01, od 28. 02. 2013. 
godine, odnosno do dana 28. 02. 2017. godine. 

 
IV. 

 
Ovo Rješenje objavit  će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
KLASA: 602-03/13-02/16                                                                 ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag.ing.                                                        
Čakovec, 5. 03. 2015. 
  

     



 

           

 

 Na temelju članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), Zaključka Skupštine 
Međimurske županije o prihvaćanju provedbe Programa „Kreditom do uspjeha 2014“, Mjera 
1.–„Kreditom do konkurentnosti“ (točka 6.) i članka 3. Poslovnika o radu župana Međimurske 
županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije 
12. 03. 2015. donio je 
 

 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predsjednika, članova i zamjenika članova 

Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja 
po Programu „Kreditom do uspjeha 2014.“ 
 Mjera 1. – „Kreditom do konkurentnosti“ 

 
 

 I. 
 U Povjerenstvo za provedbu postupka javnog natječaja po Programu „Kreditom do 
uspjeha 2014.“, Mjera 1. – „Kreditom do konkurentnosti (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), 
imenuju se: 
 

1. Zoran Vidović -  Međimurska županija, za predsjednika, 
2. Tatjana Kovač – Klemar - Ministarstvo poduzetništva i obrta, za članicu, 

Jasminka Keser - Ministarstvo poduzetništva i obrta, za članicu, 
Brankica Novosel - Ministarstvo poduzetništva i obrta, za članicu, 
Mirjana Andrašec - Ministarstvo poduzetništva i obrta, za članicu, 

3. Damir Andrašek - Hrvatska agencija za malo gospodarstvo, inovacije i investicije , 
za člana, 
Lidija Vidmar -  Hrvatska agencija za malo gospodarstvo, inovacije i investicije – za 
zamjenicu člana, 

4. Dijana Krnjak -  HGK - Županijska komora Čakovec, za članicu, 
Jagoda Horvat - HGK - Županijska komora Čakovec, za zamjenicu članice, 

5. Anđelko Crnčec -  HOK - Obrtnička komora Međimurske županije, za člana, 
Slavko Faltak – HOK - Obrtnička komora Međimurske županije, za zamjenika člana, 

6. Predstavnici poslovnih banaka, za članove/zamjenike članova. 
 

II. 
 Povjerenstvo će raditi sukladno Pravilniku kojeg će donijeti Župan. 
 

    III. 
 Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljat će Regionalna razvojna 
agencija Međimurske županije REDEA d.o.o. i UO za gospodarske djelatnosti Međimurske 
županije. 
 

    IV. 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 

KLASA:403-01/15-02/5                                                                                ŽUPAN                                                              
URBROJ:2109/1-01-15-01                                                               Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 12. 03. 2015. 



              
  
             
 
 
 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

 Temeljem članka 8. Ugovora o provedbi Programa „Kreditom do uspjeha 2014.“, 
Mjera 1. – „Kreditom do konkurentnosti“, i Zaključka Skupštine Međimurske županije i 
prihvaćanju provedbe programa „Kreditom do uspjeha 2014.“, Mjera 1- „Kreditom do 
konkurentnosti“ Međimurska županija osniva  Povjerenstvo za provedbu postupka javnog 
natječaja, u čijem sastavu se nalaze predstavnici Županije, Ministarstva poduzetništva i 
obrta, Hrvatske agencije za malo gospodarstvo, inovacije i investicije – HAMAG BICRO, 
komore (Županijske gospodarske komore i/ili područne obrtničke komore) te poslovnih 
banaka s kojima je sklopljen ugovor. 
 
 Povjerenstvo razmatra zaprimljene kreditne zahtjeve i izrađuje prijedlog poduzetničkih 
projekata koji se upućuju u banke na daljnju obradu i realizaciju. 
 
 
 
 
 

U Čakovcu, 12. 03. 2015.        UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARKE DJELATNOSTI 
                                                         MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 12. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora Osnovne škole „Petar 
Zrinski“ Šenkovec o prihvaćanju Sporazuma o uređenju imovinsko-pravnih 
odnosa između Grada Čakovca i Osnovne škole „Petar Zrinski“ Šenkovec 

 
 

1. Daje  se  suglasnost  na  Odluku Školskog odbora Osnovne škole „Petar 
Zrinski“ Šenkovec o prihvaćanju Sporazuma o uređenju imovinsko-pravnih 
odnosa između Grada Čakovca i Osnovne škole „Petar Zrinski“ Šenkovec, na 
nekretnini upisanoj u zk.ul. br. 7, k.o. Mačkovec, čest. br. 2073, u naravi 
dvorište, dječji vrtić, škola, ukupne površine 4925m2, upisana kao vlasništvo 
Osnovne škole Šenkovec, a koja Odluka  je donijeta na sjednici održanoj 29. 
travnja  2014. godine. 
 

2. Odluka Školskog odbora osnovne škole “Petar Zrinski“ Šenkvec od 29. travnja 
2014. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:940-01/14-03/4        ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-07                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 12. 03. 2015.               
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 12. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta 
 Gospodarske škole Čakovec  

 
 

1. Daje se  prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Gospodarske škole 
Čakovec kojeg je utvrdio Školski odbor Gospodarske škole Čakovec, na 
sjednici održanoj 27. veljače 2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta  Gospodarske  škole   Čakovec  usklađen  je  s   izmjenama  i   
    dopunama Zakona  o  odgoju  i  obrazovanju  u  osnovnoj  i srednjoj školi („NN“  
    152/14). 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:602-03/15-03/4                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 12. 03. 2015.               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                       
                 Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije («Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 26/10, 4/13, 6/13, 8/13 i 6/14) i članka 18. Poslovnika o 
načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske županije» 
broj 27/10), župan Međimurske županije  je dana 12. 03. 2015. godine donio 

 
RJEŠENJE  

o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu  
financijskih potpora za sufinanciranje programa/projekata 

 Udruga iz područja zaštite potrošača za 2015. godinu 
 

I. 
 Osniva se Povjerenstvo za dodjelu financijskih potpora za sufinanciranje 
programa/projekata Udruga iz područja zaštite potrošača za 2015. godinu (u daljnjem 
tekstu Povjerenstvo). 
 

II. 
 U Povjerenstvo se imenuju: 
 

1. ZORAN VIDOVIĆ, zamjenik župana, za predsjednika; 
2. DARKO RADANOVIĆ, privremeni pročelnik Upravnog odjela za 

gospodarske djelatnosti,  za člana; 
3. BARBARA MARCIUŠ, voditeljica Odsjeka za gospodarstvo u Upravnom 

odjelu za gospodarske djelatnosti, za članicu; 
4. GORAN GOTAL, voditelj Odsjeka za javnu nabavu u Upravnom odjelu za 

proračun i javnu nabavu, za člana; 
5. MELITA JAMBROVIĆ, viša stručna suradnica za gospodarstvo u 

Upravnom odjelu za gospodarske djelatnosti, za članicu; 
 

III. 
Zadaća Povjerenstva je provođenje svih potrebnih poslova i zadataka u 

provedbi Javnog natječaja za dodjelu financijskih potpora za sufinanciranje 
programa/projekata udruga iz područja zaštite potrošača: 
 

- priprema natječajne dokumentacije, 
- raspisivanje natječaja, 
- pregled i ocjena pristiglih prijava, 
- izrada prijedloga odluke o dodjeli subvencija uspješnim natjecateljima, 
- praćenje i nadzor provedbe programa/projekta. 
 

IV. 
 Stručni i administrativni poslovi za potrebe Povjerenstva povjeravaju se 
Upravnom odjelu za gospodarske djelatnosti Međimurske županije. 

 
V. 

Ovo Rješenje  objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
KLASA: 402-07/15-02/9                                         ŽUPAN 



URBROJ: 2109/1-01-15-01                                             Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 12.03.2015. 
 
               Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske 
županije» broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 6/13 i 6/14) i članka 18. Poslovnika o 
načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 
27/10), sukladno  članku 11. i 12. Odluke o javnim priznanjima Međimurske županije 
("Službeni glasnik Međimurske županije" 15/12), župan Međimurske županije  je 13. 03. 
2015. godine donio 
  
 
 

O D L U K U 
o dodjeli Povelje Međimurske županije  

dr. sc. KRISTIJANU NOVAKU iz Zagreba 
 
 
 

Članak 1. 
  
 Povelja Međimurske županije dodjeljuje se dr. sc. KRISTIJANU NOVAKU iz Zagreba, 
za postignute rezultate kao mladog znanstvenika na području kulture, za objavljena 
umjetnička ostvarenja na području književnosti posebno romana Črna mati zemla, te za 
značajne rezultate u promicanju kulturne baštine. 
  
     

Članak 2. 
 
Povelja  Međimurske  županije  uručit  će  se  dobitniku  u  obliku  posebne plakete, 

na svečanoj sjednici Skupštine Međimurske županije u povodu Dana Međimurske županije – 
30. travnja.  
  

Članak 3. 
  
Dr.sc. KRISTIJANU NOVAKU iz Zagreba dodjeljuje se i novčana nagrada u iznosu 

2.000,00 kuna (dvije tisuće kuna).  
 

Članak 4. 
 
Nagrada iz točke 3. ove Odluke isplatit će se iz sredstava Proračuna Međimurske 

županije za 2015. godinu, Razdjel 002 Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije, iz Programa  1001A100001 - Povelje. 
 

 
Članak 5. 

  
 Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Međimurske županije". 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 061-01/15-02/4                       ŽUPAN 



URBROJ: 2109/1-01-15-01                                                              Matija Posavec, mag. ing.             
Čakovec, 13. 03. 2015.    
 
 
            
               Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske 
županije» broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 6/13 i 6/14) i članka 18. Poslovnika o 
načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 
27/10), sukladno  članku 11. i 12. Odluke o javnim priznanjima Međimurske županije 
("Službeni glasnik Međimurske županije" 15/12), župan Međimurske županije  je 13. 03. 
2015. godine donio 
  
 
 

O D L U K U 
o dodjeli Povelje Međimurske županije  

MARTINU SRPAKU iz Zagreba 
 
 
 

Članak 1. 
  
 Povelja Međimurske županije dodjeljuje se MARTINU SRPAKU iz Zagreba, za 
aktivnosti u uglazbljivanju i izvođenju stihova međimurskih pjesnika, za promoviranje 
međimurske pjesme i stiha diljem svijeta. 
  
     

Članak 2. 
 
Povelja  Međimurske  županije  uručit  će  se  dobitniku  u  obliku  posebne plakete, 

na svečanoj sjednici Skupštine Međimurske županije u povodu Dana Međimurske županije – 
30. travnja.  
  

Članak 3. 
  
MARTINU SRPAKU iz Zagreba dodjeljuje se i novčana nagrada u iznosu 2.000,00 

kuna (dvije tisuće kuna).  
 

Članak 4. 
 
Nagrada iz točke 3. ove Odluke isplatit će se iz sredstava Proračuna Međimurske 

županije za 2015. godinu, Razdjel 002 Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije, iz Programa  1001A100001 - Povelje. 
 

 
Članak 5. 

  
 Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Međimurske županije". 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 061-01/15-02/5                       ŽUPAN 



URBROJ: 2109/1-01-15-01                                                               Matija Posavec, mag. ing.             
Čakovec, 13. 03. 2015.   
 
 
               Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske 
županije» broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 6/13 i 6/14) i članka 18. Poslovnika o 
načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 
27/10), sukladno  članku 11. i 12. Odluke o javnim priznanjima Međimurske županije 
("Službeni glasnik Međimurske županije" 15/12), župan Međimurske županije  je 13. 03. 
2015. godine donio 
  
 
 

O D L U K U 
o dodjeli Povelje Međimurske županije  

ZORI JURIŠAGA iz Čakovca 
 
 
 

Članak 1. 
  
 Povelja Međimurske županije dodjeljuje se ZORI JURIŠAGA iz Čakovca, za izuzetan 
doprinos i osobnu posvećenost radu udruga invalida Međimurske županije, za 45 godišnji 
volonterski rad na poboljšanju kvalitete života osoba s invaliditetom. 
  
     

Članak 2. 
 
Povelja  Međimurske  županije  uručit  će  se  dobitniku  u  obliku  posebne plakete, 

na svečanoj sjednici Skupštine Međimurske županije u povodu Dana Međimurske županije – 
30. travnja.  
  

Članak 3. 
  
ZORI JURIŠAGA iz Čakovca dodjeljuje se i novčana nagrada u iznosu 2.000,00 kuna 

(dvije tisuće kuna).  
 

Članak 4. 
 
Nagrada iz točke 3. ove Odluke isplatit će se iz sredstava Proračuna Međimurske 

županije za 2015. godinu, Razdjel 002 Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije, iz Programa  1001A100001 - Povelje. 
 

 
Članak 5. 

  
 Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Međimurske županije". 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 061-01/15-02/6                       ŽUPAN 



URBROJ: 2109/1-01-15-01                                                               Matija Posavec, mag. ing.             
Čakovec, 13. 03. 2015.   
 
               Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske 
županije» broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 6/13 i 6/14) i članka 18. Poslovnika o 
načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 
27/10), sukladno  članku 11. i 12. Odluke o javnim priznanjima Međimurske županije 
("Službeni glasnik Međimurske županije" 15/12), župan Međimurske županije  je 13. 03. 
2015. godine donio 
  
 
 

O D L U K U 
o dodjeli Povelje Međimurske županije  

MJEŠOVITOM CRKVENOM ZBORU ŽUPE 
 SVETOG JAKOBA iz Preloga 

 
 
 

Članak 1. 
  
 Povelja Međimurske županije dodjeljuje se MJEŠOVITOM CRKVENOM ZBORU 
ŽUPE SVETOG JAKOBA  iz Preloga, za stoljeće neprekidnog, bogatog i plodnog djelovanja, 
očuvanja i njegovanja pučke crkvene popijevke, za istinsku promociju duhovnog kulturnog 
života Grada Preloga. 
  
     

Članak 2. 
 
Povelja  Međimurske  županije  uručit  će  se  dobitniku  u  obliku  posebne plakete, 

na svečanoj sjednici Skupštine Međimurske županije u povodu Dana Međimurske županije – 
30. travnja.  
  

Članak 3. 
  
MJEŠOVITOM CRKVENOM ZBORU ŽUPE SVETOG JAKOBA iz Preloga dodjeljuje 

se i novčana nagrada u iznosu 2.000,00 kuna (dvije tisuće kuna).  
 
 

Članak 4. 
 
Nagrada iz točke 3. ove Odluke isplatit će se iz sredstava Proračuna Međimurske 

županije za 2015. godinu, Razdjel 002 Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije, iz Programa  1001A100001 - Povelje. 
 

 
Članak 5. 

  
 Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Međimurske županije". 
 
 
 
 
 
KLASA: 061-01/15-02/7                       ŽUPAN 



URBROJ: 2109/1-01-15-01                                                               Matija Posavec, mag. ing.             
Čakovec, 13. 03. 2015.   
 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 16. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj školi Belica 
 na ustupanje dijela kat. čest. 5116/18 k.o. Belica, Općini Belica  

za dobivanje građevinske dozvole- rekonstrukcije Dječjeg vrtića Belica  
 
 

1. Daje se  prethodna suglasnost Osnovnoj školi Belica na ustupanje dijela kat. 
čest. 5116/18 k.o. Belica, Općini Belica za dobivanje građevinske dozvole za  
rekonstrukciju Dječjeg vrtića Belica, sukladno Izvatku iz Glavnog 
arhitektonskog projekta Tender d.o.o. iz Čakovca.  
 

2. Zadužuje  se Školski  odbor Osnovne  škole Belica  da sukladno Statutu Škole 
     donese Odluku  o ustupanju dijela kat. čest. 5116/18 k.o. Belica, Općini  Belica  
     za  dobivanje građevinske dozvole  za  rekonstrukciju Dječjeg vrtića Belica.  

 

3. Zaključak iz točke 1. smatra se davanjem prethodne suglasnosti, te se po 
donošenju Odluke Školskog odbora, treba ponovno zatražiti suglasnost 
osnivača. 

 
 
 
 
 KLASA:940-01/15-03/9                                    ŽUPAN 
 URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
 Čakovec, 16. 03. 2015.               
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14) i članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije  je  16. 03. 2015. godine donio  

 
 
 
 
 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Mateje Gošćiej članicom Uredništva  
Hrvatske zajednice županija za izdavanje monografije Zajednice 

 
 
 
 

 1. Mateja Gošćiej  iz Dunjkovca, Ul. Nova 24, imenuje se članicom Uredništva 
Hrvatske zajednice županija za izdavanje monografije Zajednice, 
 

     ( mateja.gosciej@ medjimurska-zupanija.hr  tel. 040/ 374 - 255,  mob. 
099/4990931).   
 

                       
 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 
 
KLASA: 900-01/15-02/3                                                                   ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                                   Matija Posavec, mag.ing.                                                        
Čakovec, 16. 03. 2015. 
  

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 36. Zakona o potpori poljoprivredi i ruralnom razvoju 

(„Narodne novine“ broj 80/13., 41/14. I 107/14.) te članka 37. Statuta Međimurske 
županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj  26/10., 4/13,. 6/13. – 
pročišćeni tekst i 8/13.). župan Međimurske županije dana 17.03.2015. godine,  
donio  je 
 

PROGRAM POTPORA POLJOPRIVREDI MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 ZA RAZDOBLJE 2015 - 2016 GODINE 

 
I. OPĆE ODREDBE 

 
Članak 1. 

 
 Programom potpora poljoprivredi Međimurske županije za razdoblje 2015.-
2016. godine (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se mjere za unaprjeđenje 
poljoprivrede, temeljem kojih se iz županijskog proračuna dodjeljuju nepovratna 
financijska sredstva. 
 Programom se uređuju uvjeti i kriteriji za ostvarivanje potpora iz poljoprivrede. 
 

Članak 2. 
 

 Potpore male vrijednosti dodjeljuju se sukladno pravilima EU o pružanju 
državne potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju propisanim Uredbom Komisije (EZ) 
br. 1408/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o 
funkcioniranju Europske unije na potpore de minimis u poljoprivrednom sektoru 
proizvodnje (u daljnjem tekstu: Uredba de minimis). 
 
 Sukladno članku 1. Uredbe de minimis, ovaj Program primjenjuje se na 
potpore dodijeljene poduzetnicima u sektoru poljoprivredne proizvodnje, uz iznimku: 

a) potpora čiji je iznos određen na temelju cijene ili količine proizvoda stavljenih 
na tržište, 

b) potpora djelatnostima vezanim uz izvoz, tj. potpora koje su izravno vezane uz 
izvezene količine, potpore za osnivanje i upravljanje distribucijskom mrežom ili 
za neke druge tekuće troškove vezane uz izvoznu djelatnost, 

c) potpora uvjetovanih korištenjem domaćih umjesto uvoznih proizvoda.  
 

Članak 3. 
 

 Sukladno članku 2. Uredbe de minimis, poljoprivredni proizvodi su proizvodi 
zemlje, proizvodi stočarstva i ribarstva te proizvodi prvog stupnja prerade 
neposredno vezani uz te proizvode, a navedeni su u Prilogu I. Ugovora o 
funkcioniranju Europske unije, uz iznimku proizvoda ribarstva i akvakulture 
obuhvaćenih Uredbom Vijeća (EZ) br. 104/2000. 
 

Članak 4. 
  
 Sukladno članku 2., točka 2. Uredbe de minimis pod pojmom „jedan 
poduzetnik“ obuhvaćena su sva poduzeća koja su u najmanje jednom od sljedećih 
međusobnih odnosa: 



(a) jedno poduzeće ima većinu glasačkih prava dioničara ili članova u drugom 
poduzeću; 

(b) jedno poduzeće ima pravo imenovati ili smijeniti većinu članova upravnog, 
upravljačkog ili nadzornog tijela drugog poduzeća; 

(c)  jedno poduzeće ima pravo ostvarivati vladajući utjecaj na drugo poduzeće 
prema ugovoru sklopljenom s tim poduzećem ili prema odredbi statuta ili 
društvenog ugovora tog poduzeća; 

(d)  jedno poduzeće, koje je dioničar ili član u drugom poduzeću, kontrolira samo, 
u skladu s dogovorom s drugim dioničarima ili članovima tog poduzeća, većinu 
glasačkih prava dioničara ili glasačkih prava članova u tom poduzeću. 

 Poduzeća koja su u bilo kojem od odnosa navedenih u prvom podstavku 
točkama (a) do (d) preko jednog ili više drugih poduzeća isto se tako smatraju jednim  
poduzetnikom. 
 
 Sukladno stavku 1. i 2. ovog članka korisnici potpora iz proračuna Međimurske 
županije  mogu biti poljoprivredna gospodarstva upisana u Upisnik poljoprivrednih 
gospodarstva, koja imaju sjedište odnosno prebivalište, i čija se proizvodnja odvija, 
na području Međimurske županije i nemaju nepodmirenih obveza prema 
Međimurskoj županiji.  
 Poljoprivredna gospodarstva obuhvaćaju sljedeće subjekte u poljoprivrednoj 
proizvodnji: obiteljska poljoprivredna gospodarstva, obrti, trgovačka društva i zadruge 
registrirane za obavljanje poljoprivredne djelatnosti. 
 

Članak 5. 
 
 Za korisnike potpora koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu prihvatljivi 
za odobravanje potpore. 
 

II. POTPORE POLJOPRIVREDI 
 

Članak 6. 
 
 Međimurska će županija u razdoblju 2015.-2016. godine dodjeljivati potpore za 
slijedeće aktivnosti: 

1. Edukacija i stručno osposobljavanje poljoprivrednika 
2. Ekološka poljoprivreda 
3. Sufinanciranje kontrole plodnosti tla 
4. Potpore organizatorima i sudionicima manifestacija, sajmova i izložba 
5. Potpora očuvanju i zaštiti međimurskih izvornih poljoprivrednih proizvoda 

 
III. KRITERIJI I MJERILA ZA POTPORE U POLJOPRIVREDI 

 
Članak 7. 

 
1. Edukacija i stručno osposobljavanje poljoprivrednika 

 Potpora za edukaciju i stručno osposobljavanje poljoprivrednika odnosi se na 
pohađanje tečajeva potrebnih za bavljenje određenom proizvodnjom ili uslugom na 
poljoprivrednom gospodarstvu, stručno osposobljavanje po posebnim programima te 
zakonski obvezno stručno osposobljavanje vezano uz poljoprivrednu proizvodnju. 
Potpora će se odobriti jednom članu poljoprivrednog gospodarstva u tekućoj godini. 



 Maksimalni iznos potpore po korisniku je do 40 % dokumentiranih troškova, a 
najviše do 500,00 kuna godišnje i uplaćuje se na račun polaznika edukacije. 
 

2. Ekološka poljoprivreda 
 Potpora za ekološku poljoprivredu dodijeliti će se za troškove stručnog 
nadzora i sustava ocjenjivanja suglasnosti u ekološkoj proizvodnji, poljoprivrednom 
gospodarstvu koje ima zapisnik o obavljenom stručnom nadzoru i potvrdnicu o 
sukladnosti s  propisanim temeljnim zahtjevima za ekološku proizvodnju, u visini 
stvarnih troškova stručnog nadzora i sustava ocjenjivanja sukladnosti u ekološkoj 
proizvodnji u tekućoj godini, a najviše do 5.000,00 kuna ukupnih troškova godišnje po 
korisniku. 
 Korisnici sredstava potpore su poljoprivredna gospodarstva upisana u Upisnik 
subjekata u ekološkoj proizvodnji koji  vodi Agencija za plaćanja u poljoprivredi, 
ribarstvu i ruralnom razvoju sa sjedištem/prebivalištem na području Međimurske 
županije i čije se proizvodnja odvija na području Međimurske županije. 
 

 
3. Sufinanciranje kontrole plodnosti tla 

 Potpora će se dodijeliti za subvencioniranje dijela troškova uzimanja uzoraka 
na terenu, dostavu istih na laboratorijsku analizu, interpretaciju rezultata, ustrojavanje 
baze podataka o stanju plodnosti tla i izdavanje preporuke za gnojidbu. 
 Program „Kontrola plodnosti tla na poljoprivrednim gospodarstvima na 
području Međimurske županije“ provodit će se u suradnji s jedinicama lokalne 
samouprave. 
 Županija će sufinancira troškove po korisniku u maksimalnom iznosu do 40% 
dokumentiranih prihvatljivih troškova. 
  

4. Sudjelovanje na sajmovima i izložbama 
 Potpora će se odobriti za subvencioniranje dijela izdataka za sudjelovanje na 
sajmovima, izložbama, festivalima, smotrama i drugim sličnim manifestacijama koje 
su od značaja za razvoj poljoprivrede Međimurske županije. 

 Iznos potpore iznosi do 50% dokumentiranih troškova, a najviše do 10.000,00 
kuna po korisniku godišnje. 

 
5. Potpora očuvanju i zaštiti međimurskih poljoprivrednih proizvoda 

 Potpora će se dodijeliti za sufinanciranje dijela troškova registracije u svrhu 
standardizacije i zaštite pojedinih poljoprivrednih proizvoda, odnosno za dobivanje 
„oznake zemljopisno podrijetlo“ i „oznake izvornosti“  u visini do 20% dokumentiranih 
troškova, a najviše u iznosu od 15.000,00 po pojedinom programu. 

 

Članak 8. 
  
 Jedan korisnik može ostvariti potporu po više mjera ovog Programa pod 
uvjetom da njihov maksimalni iznos ne prelazi 20.000,00 kn godišnje. 
 



IV. NAČIN DODJELE POTPORE I IZVJEŠĆIVANJE 
 

Članak 9. 
 

 Za provedbu mjera iz ovog Programa raspisuje se Javni poziv koji će biti 
objavljen na oglasnoj ploči i web stranici Međimurske županije i u kojem će se utvrditi 
rokovi i postupak podnošenja zahtjeva za dodjelu potpora s pripadajućom 
dokumentacijom. 
 Prijava na Javni poziv podnosi se Međimurskoj županiji, Upravnom odjelu 
gospodarske djelatnosti, Odsjek za poljoprivredu i turizam, u pisanom obliku na 
propisanom obrascu prijave. 
 Uz prijavu, podnositelj prijave prilaže odgovarajuću dokumentaciju određenu u 
obrascu prijave i Javnom pozivu. Prijave se rješavaju prema redoslijedu dospijeća, 
odnosno do utroška sredstava planiranih za proračunsku godinu. 
 Na osnovu provedenog Javnog poziva i kontrole pristiglih zahtjeva, župan 
Međimurske županije donosi Odluku o dodjeli potpore male vrijednosti sukladno 
Uredbi de minimis,  te se ista, sukladno članku 4. Uredbe de minimis, dostavlja 
korisniku. 

 
Članak 10. 

 
 Podnositelju zahtjeva odobrit će se potpora ukoliko isti ispunjava propisane 
uvjete.  
 Sukladno članku 3. Uredbe de minimis, ukupni iznos potpora male vrijednosti 
koji je dodijeljen pojedinom korisniku ne smije prijeći iznos od 15.000,00 EUR tijekom 
razdoblja od tri fiskalne godine, te se ta gornja granica primjenjuje bez obzira na oblik 
potpore ili svrhu potpore. 
 Slijedom prethodnog stavka, podnositelj zahtjeva nema pravo na potporu za 
koju je podnio zahtjev ukoliko ukupne potpore dodijeljene podnositelju zahtjeva 
tijekom razdoblja od tri fiskalne godine prelaze iznos utvrđen člankom 3. Uredbe de 
minimis, bez obzira na izvor javnih sredstava i program po kojem je potpora 
dodijeljena 
 Sukladno članku 6. Uredbe de minimis, podnositelj zahtjeva mora svom 
zahtjevu priložiti izjavu o iznosima dodijeljenih potpora male vrijednosti u sektoru 
poljoprivrede iz drugih izvora sukladno Uredbi de minimis. 

 
V. ZAVRŠNE ODREDBE 

 
Članak 11. 

 
 Financijska sredstva za potpore u poljoprivredi na području Međimurske 
županije  u razdoblju 2015. – 2016. godine osiguravaju se u Proračunu Međimurske 
županije sukladno financijskim mogućnostima i likvidnosti Proračuna. 
  

Članak 12. 
 
 Davatelj državne potpore dužan je korisniku potpore dostaviti obavijest da mu 
je dodijeljena potpora male vrijednosti sukladno Uredbi de minimis. 
 Korisnik potpore je dužan omogućiti davatelju potpore kontrolu namjenskog 
utroška dobivene potpore. 



Članak 13. 
 
 Korisnici potpora dužni su odobrena sredstva koristiti isključivo za namjenu za 
koju su odobrena.  
 Korisnici koji nenamjenski utroše odobrena sredstva dužni su odobrena 
sredstva vratiti u županijski proračun zajedno s obračunatom zakonskom zateznom 
kamatom i gube pravo sljedećih pet godina na sredstva potpore u poljoprivredi iz 
proračuna Međimurske županije. 
 

Članak 14. 
  
 Za provedbu ovog Programa zadužuje se Upravni odjel za gospodarske 
djelatnosti Međimurske županije i Upravni odjel za poslove župana. 
 

Članak 15. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
Klasa: 402-08/15-02/11                                                                       ŽUPAN 
Urbroj: 2109/1-01-15-01                                                        Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 17. 03. 2015. 
 
                                                                                                                                                     
                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obrazloženje Prijedloga 
Programa potpore poljoprivredi i Međimurske županije 

 
 Program potpora poljoprivredi Međimurske županije za razdoblje 2015. do 
2016. godine donosi se na temelju čl. 36. Zakona o potpori poljoprivredi i ruralnom 
razvoju prema kojem su davatelji državne potpore središnja tijela državne uprave, 
jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave te svaka pravna osoba koja 
dodjeljuje državne potpore. Sredstva za državne potpore davatelji osiguravaju u 
svom proračunu. 
 Ulaskom Republike Hrvatske u Europsku uniju naša poljoprivreda postala je 
dio Zajedničke poljoprivredne politike Europske unije. 
 Zajedničkom poljoprivrednom politikom, uz definiranje dodjele izravnih potpora 
i potpora ruralnom razvoju, koje vrijede na nacionalnoj razini, uređena je i mogućnost 
dodjele državnih potpora od strane jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave poljoprivrednim proizvođačima u skladu s Uredbom Komisije (EZ) br. 
1408/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o 
funkcioniranju Europske unije na potpore de minimis u poljoprivrednom sektoru 
proizvodnje (u daljnjem tekstu: Uredba de minimis).  
 S ciljem razvoja poljoprivredne proizvodnje, jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave, u skladu s Uredbom de minimis mogu dodjeljivati potpore 
poljoprivrednim proizvođačima koji se bave primarnom proizvodnjom poljoprivrednih 
proizvoda uz iznimku: 
a) potpora čiji je iznos određen na temelju cijene ili količine proizvoda stavljenih 
na tržište, 
b) potpora djelatnostima vezanim uz izvoz, tj. potpora koje su izravno vezane uz 
izvezene količine, potpore za osnivanje i upravljanje distribucijskom mrežom ili za 
neke druge tekuće troškove vezane uz izvoznu djelatnost, 
c) potpora uvjetovanih korištenjem domaćih umjesto uvoznih proizvoda. 
 Sukladno članku 3. Uredbe de minimis, ukupni iznos potpora male vrijednosti 
koji je dodijeljen pojedinom korisniku ne smije prijeći iznos od 15.000,00 EUR tijekom 
razdoblje od tri fiskalne godine. 
 Da bi jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave mogle dodjeljivati 
državne potpore poljoprivrednim proizvođačima temeljem Uredbe de minimis, moraju 
imati izrađene Programe potpora koji moraju biti odobreni od strane nadležnog 
Ministarstva koje ga prijavljuje Europskoj komisiji. To znači, da bez odobrenih 
programa državnih potpora jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave ne 
smiju izravno poljoprivrednim proizvođačima dodjeljivati nikakve potpore (pa ni 
subvencionirati edukacije). 
 Upravni odjel za gospodarstvo, Odsjek za poljoprivredu i turizam je stoga 
pristupio izradi Programa potpora poljoprivredi Međimurske županije za razdoblje 
2015.-2016. godine imajući u vidu potrebe naših poljoprivrednih proizvođača. 
Intencija je da se mjerama ovog Programa, doprinese daljnjem razvoju poljoprivrede 
na području županije. 
 
 
U Čakovcu, 06.03.2015. 
                                                                       Upravni odjel za gospodarske djelatnosti 
                                                                                      Međimurske županije 
                                                                           Odsjek za poljoprivredu i turizam 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 18. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec  
na izrađenu Dopunu Plana posebnih dijelova zgrade (Etažni elaborat) za  
građevinu Paviljon 2 – Hitna medicinska pomoć „Ambulante“ u Čakovcu 

 
 



1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec na 
izrađenu Dopunu Plana posebnih dijelova zgrade (Etažni elaborat) za 
građevinu Paviljon 2 – Hitna medicinska pomoć “Ambulante“ u Čakovcu, a 
koja Odluka  je donijeta na 2. sjednici održanoj 13. ožujka 2015. godine. 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 13. ožujka 2015. godine, 
čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-03/11      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 18. 03. 2015.               
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 18. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec  
o izmjeni Odluke o razdiobi zdravstvenog prostora između 

 Doma zdravlja Čakovec i Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije 
 
 



1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, o 
izmjeni Odluke o razdiobi zdravstvenog prostora između Doma zdravlja 
čakovec i Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije, a koja Odluka  je 
donijeta na 2. sjednici održanoj 13. ožujka 2015. godine. 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 13. ožujka 2015. godine, 
čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-03/11      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-03                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 18. 03. 2015.               
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 18. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec  
o davanju ponude Marku Cvijoviću za produljenje ugovora 

 o najmu stana u Prelogu 
 
 



1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, o 
davanju ponude Marku Cvijoviću za produljenje ugovora o najmu stana u 
Prelogu, a koja Odluka  je donijeta na 2. sjednici održanoj 13. ožujka 2015. 
godine. 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 13. ožujka 2015. godine, 
čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-03/11       ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-04                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 18. 03. 2015.               
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 18. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec  
o prihvaćanju godišnjih izvješća Doma zdravlja Čakovec 

 
 



1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, o 
prihvaćanju godišnjih izvješća Doma zdravlja Čakovec, a koja Odluka  je 
donijeta na 2. sjednici održanoj 13. ožujka 2015. godine. 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 13. ožujka 2015. godine, 
čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Izvješće o radu Doma zdravlja Čakovec za 2014. godinu, razmatrati će se na 
sjednici Skupštine Međimurske županije u II tromjesečju 2015. godine. 

 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-03/11       ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-05                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 18. 03. 2015.               
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 18. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Čakovec 
 o utvrđivanju potrebe za zasnivanjem radnog odnosa na neodređeno vrijeme 

 za radno mjesto magistra farmacije 
 



 
1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Čakovec o 

utvrđivanju potrebe za zasnivanjem radnog odnos na neodređeno vrijeme u 
Ljekarni Čakovec, za radno mjesto magistra farmacije 1 izvršitelja/ice, kao 
zamjena za magistru koja odlazi u mirovinu, a koja Odluka  je donijeta na 2. 
sjednici održanoj 25. veljače 2015. godine. 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Ljekarne Čakovec od 25. veljače 2015. godine, čini 
sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Čakovec iz točke 1. ovog Zaključka 
potrebno je zatražiti suglasnost Ministarstva zdravlja Republike Hrvatske. 

 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-02/9       ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 18. 03. 2015.               
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 18. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
 Gimnazije Josipa Slavenskog Čakovec o utvrđivanju Prijedloga statuta 

 Gimnazije Josipa Slavenskog Čakovec  



 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Gimnazije Josipa 
Slavenskog Čakovec o utvrđivanju Prijedloga statuta Gimnazije Josipa 
Slavenskog Čakovec, a koja Odluka je donijeta na sjednici održanoj 27. 
veljače 2015. godine. 
 

2. Prijedlog   statuta  Gimnazije  Josipa   Slavenskog   Čakovec   usklađen   je   s 
izmjenama i dopunama  Zakona o odgoju  i obrazovanju  u osnovnoj  i srednjoj  

     školi („NN“ 152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora  Gimnazije Josipa Slavenskog Čakovec o utvrđivanju  
Prijedloga statuta Gimnazije Josipa Slavenskog Čakovec, sastavni je dio ovog 
Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:602-03/15-03/08                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 18. 03. 2015.               
 

 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 18. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
 Tehničke škole Čakovec o utvrđivanju Prijedloga statuta 



 Tehničke škole Čakovec  
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Tehničke škole 
Čakovec o utvrđivanju Prijedloga statuta Tehničke škole Čakovec, a koja 
Odluka je donijeta na 26. sjednici održanoj, 16. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog   statuta   Tehničke škole   Čakovec   usklađen   je   s   izmjenama   i 
dopunama  Zakona  o odgoju  i obrazovanju   u osnovnoj  i srednjoj školi („NN“ 
152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Tehničke škole Čakovec o utvrđivanju  Prijedloga 
statuta Tehničke škole Čakovec, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:602-03/15-03/6                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 18. 03. 2015.               
 

 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 18. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
 Ekonomske i trgovačke škole Čakovec o utvrđivanju Prijedloga statuta 



 Ekonomske i trgovačke škole Čakovec  
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Ekonomske i 
trgovačke škole Čakovec o utvrđivanju Prijedloga statuta Ekonomske i 
trgovačke  škole Čakovec, a koja Odluka je donijeta na 28. sjednici održanoj, 
10. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog   statuta    Ekonomske i  trgovačke škole   Čakovec   usklađen   je   s   
izmjenama i dopunama  Zakona o odgoju i obrazovanju   u osnovnoj  i srednjoj 
školi („NN“ 152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Ekonomske i trgovačke  škole Čakovec o utvrđivanju  
Prijedloga statuta Ekonomske i trgovačke škole Čakovec, sastavni je dio ovog 
Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:602-03/15-03/9                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 18. 03. 2015.               
 

 
 
 
 

 
                  Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije» broj 
27/10) i članka 14. i 15. Odluke o grbu i zastavi Međimurske županije ("Službeni 
glasnik Međimurske županije" broj 23/10), župan Međimurske županije 18. 03. 2015. 
godine donio je  
 
 
 
 
 

ODLUKU 
o odobrenju uporabe grba  Međimurske županije  



HRABROM TELEFONU & MEDII PLUS  
  
 
 
 

1. HRABROM TELEFONU & MEDII PLUS, iz Koprivnice, Dravska 18, 
odobrava  se uporaba grba Međimurske županije.  

                Grb  Međimurske  županije  će  se  koristiti  u  edukativnoj  brošuri  „Izazovi 
                suvremenog roditeljstva“. 

     
2.  Grb Međimurske županije se  može  koristiti samo  u svrhe  iz  točke 1. ove 
     Odluke. 

 
           3.  Ova  Odluka  objavit  će  se  u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 017-02/15-03/1 
URBROJ: 2109/1-01-15-02                                              ŽUPAN 
Čakovec, 18. 03. 2015.                                                  Matija Posavec, mag.ing. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14) i članka 
3. Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), sukladno članku 14. Odluke o posebnim mjerama 
zaštite od požara na području Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 2/02), župan Međimurske županije je dana 18. 03. 2015. godine donio 
 
 
 
 

ODLUKU 
o zabrani spaljivanja smeća, korova, suhe trave i drugih poljoprivrednih  

i šumskih otpadaka i ostataka biljaka nakon žetve i berbe,  
te loženje vatre u šumama i blizini šume 

 
 



 
 

Članak 1. 
 
 Zabranjuje se spaljivanje smeća, korova, suhe trave, drugih poljoprivrednih i 
šumskih otpadaka i ostataka biljaka nakon žetve i berbe, te loženje vatre u šumama i 
blizini šume od 20. travnja do 1. listopada 2015. godine. 
 
 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka ne odnosi se na organizirano spaljivanje i na loženje uskrsne 
vatre koje mora biti organizirano kako je to propisano člankom 18. Odluke o 
posebnim mjerama zaštite od požara na području Međimurske županije („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ broj 2/02). 
 
 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“ 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 214-01/15-02/1                          ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-06-1/04-15-02                    Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 18. 03. 2015. 

 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 19. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
 Graditeljske škole Čakovec o utvrđivanju Prijedloga statuta 

Graditeljske škole Čakovec  



 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Graditeljske škole 
Čakovec o utvrđivanju Prijedloga statuta Graditeljske  škole Čakovec, a koja 
Odluka je donijeta na sjednici održanoj, 9. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog   statuta   Graditeljske   škole  Čakovec  usklađen  je  s  izmjenama  i 
dopunama  Zakona  o odgoju  i obrazovanju   u osnovnoj  i srednjoj školi („NN“ 
152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Graditeljske  škole Čakovec o utvrđivanju  Prijedloga 
statuta Graditeljske škole Čakovec, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:602-03/15-03/10                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 19. 03. 2015.               
 

 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
 Srednje škole Prelog o utvrđivanju Prijedloga statuta 

Srednje škole Prelog  



 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Srednje škole 
Prelog o utvrđivanju Prijedloga statuta Srednje  škole Prelog, a koja Odluka je 
donijeta na 24. sjednici održanoj 26. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta  Srednje  škole Prelog usklađen je s  izmjenama  i dopunama  
Zakona  o odgoju  i obrazovanju   u osnovnoj  i srednjoj školi („NN“ 152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Srednje škole Prelog o utvrđivanju  Prijedloga statuta 
Srednje škole Prelog, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:602-03/15-03/5                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
 Osnovne škole Strahoninec o utvrđivanju Prijedloga statuta 



Osnovne škole Strahoninec 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Strahoninec o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Strahoninec, a 
koja Odluka je donijeta na 23. sjednici održanoj 12. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog   statuta  Osnovne  škole  Strahoninec  usklađen  je  s   izmjenama   i 
dopunama  Zakona  o odgoju  i obrazovanju   u osnovnoj  i srednjoj školi („NN“ 
152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Strahoninec o utvrđivanju  Prijedloga 
statuta Osnovne škole Strahoninec, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/5                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.               
 

 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
 Osnovne škole Gornji Mihaljevec o utvrđivanju Prijedloga statuta 

Osnovne škole Gornji Mihaljevec 



 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Gornji Mihaljevec o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Gornji 
Mihaljevec, a koja Odluka je donijeta na 22. sjednici održanoj 24. veljače 
2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta Osnovne škole Gornji Mihaljevec usklađen  je  s   izmjenama   
i  dopunama  Zakona  o  odgoju  i  obrazovanju   u  osnovnoj  i  srednjoj   školi 
(„NN“ 152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Gornji Mihaljevec o utvrđivanju  
Prijedloga statuta Osnovne škole Gornji Mihaljevec, sastavni je dio ovog 
Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/6                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.               
 

 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
 Osnovne škole Nedelišće o utvrđivanju Prijedloga statuta 



Osnovne škole Nedelišće 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Nedelišće o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Nedelišće, a koja 
Odluka je donijeta na 25. sjednici održanoj 2. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog   statuta   Osnovne   škole   Nedelišće   usklađen   je  s izmjenama  i 
dopunama   Zakona  o   odgoju  i  obrazovanju   u   osnovnoj  i  srednjoj   školi 
(„NN“ 152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Nedelišće o utvrđivanju  Prijedloga 
statuta Osnovne škole Nedelišće, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/7                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.               
 

 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića Sveti Juraj na Bregu 

o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole 
Ivana Gorana Kovačića Sveti Juraj na Bregu 



 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Ivana Gorana Kovačića Sveti Juraj na Bregu o utvrđivanju Prijedloga statuta 
Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića Sveti Juraj na Bregu, a koja Odluka je 
donijeta na 34. sjednici održanoj 5. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta  Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića Sveti Juraj na Bregu   
usklađen   je  s izmjenama  i dopunama   Zakona  o   odgoju  i  obrazovanju  u  
osnovnoj  i  srednjoj   školi („NN“ 152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića Sveti Juraj na 
Bregu o utvrđivanju  Prijedloga statuta Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića 
Sveti Juraj na Bregu, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/8                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.               
 

 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Sveta Marija o utvrđivanju Prijedloga statuta 

 Osnovne škole Sveta Marija 



 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole  
Sveta Marija o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Sveta Marija, a 
koja Odluka je donijeta na sjednici održanoj 16. veljače 2015. godine. 
 

2. Prijedlog   statuta  Osnovne škole Sveta Marija  usklađen   je  s izmjenama  i 
dopunama   Zakona  o   odgoju  i  obrazovanju  u  osnovnoj  i  srednjoj   školi 
(„NN“ 152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Sveta Marija o utvrđivanju  Prijedloga 
statuta Osnovne škole Sveta Marija, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/9                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Orehovica o utvrđivanju Prijedloga statuta 

 Osnovne škole Orehovica 



 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole  
Oehovica o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Orehovica, a koja 
Odluka je donijeta na 173. sjednici održanoj 5. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog   statuta   Osnovne  škole  Orehovica   usklađen   je  s  izmjenama   i 
dopunama   Zakona  o   odgoju   i  obrazovanju  u  osnovnoj   i  srednjoj   školi 
(„NN“ 152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Orehovica o utvrđivanju  Prijedloga 
statuta Osnovne škole Orehovica, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/10                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.               
 

 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Domašinec o utvrđivanju Prijedloga statuta 

 Osnovne škole Domašinec 
 



 
1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole  

Domašinec o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Domašinec, a koja 
Odluka je donijeta na  sjednici održanoj 4. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta   Osnovne   škole   Domašinec   usklađen   je  s  izmjenama i 
dopunama   Zakona  o   odgoju   i  obrazovanju  u  osnovnoj   i  srednjoj   školi 
(„NN“ 152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Domašinec o utvrđivanju  Prijedloga 
statuta Osnovne škole Domašinec, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/11                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                   Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Donji Kraljevec o utvrđivanju Prijedloga statuta 



 Osnovne škole Donji Kraljevec 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole  
Donji Kraljevec o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Donji Kraljevec, 
a koja Odluka je donijeta na  sjednici održanoj 3. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta  Osnovne  škole  Donji Kraljevec  usklađen   je  s  izmjenama 
i dopunama   Zakona  o   odgoju  i  obrazovanju  u  osnovnoj   i  srednjoj   školi 
(„NN“ 152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Donji Kraljevec o utvrđivanju  
Prijedloga statuta Osnovne škole Donji Kraljevec, sastavni je dio ovog 
Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/13                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.               
 

 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Belica o utvrđivanju Prijedloga statuta 

 Osnovne škole Belica 



 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole  
Belica o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Belica, a koja Odluka je 
donijeta na  30. sjednici održanoj 12. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta  Osnovne  škole Belica usklađen je s izmjenama i dopunama   
Zakona  o  odgoju  i  obrazovanju  u  osnovnoj   i  srednjoj   školi („NN“152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Belica o utvrđivanju  Prijedloga 
statuta Osnovne škole Belica, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/14                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Sveti Martin na Muri o utvrđivanju Prijedloga statuta 

 Osnovne škole Sveti Martin na Muri 



 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole  
Sveti Martin na Muri o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Sveti 
Martin na Muri, a koja Odluka je donijeta na 21. sjednici održanoj 16. ožujka 
2015. godine. 
 

2. Prijedlog statuta Osnovne škole Sveti Martin na Muri  usklađen je s izmjenama 
i dopunama   Zakona  o  odgoju  i  obrazovanju  u  osnovnoj   i  srednjoj   školi 
(„NN“152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Sveti Martin na Muri o utvrđivanju  
Prijedloga statuta Osnovne škole Sveti Martin na Muri, sastavni je dio ovog 
Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/15                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Dr. Ivana Novaka Macinec o utvrđivanju Prijedloga statuta 

 Osnovne škole Dr. Ivana Novaka Macinec 



 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Dr. 
Ivana Novaka Macinec o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Dr. 
Ivana Novaka Macinec, a koja Odluka je donijeta na 30. sjednici održanoj 12. 
ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta  Osnovne  škole  Dr. Ivana  Novaka  Macinec  usklađen je  s 
izmjenama i dopunama Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj   i  srednjoj   
školi („NN“152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Dr. Ivana Novaka Macinec o 
utvrđivanju  Prijedloga statuta Osnovne škole Dr. Ivana Novaka Macinec, 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/16                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Štrigova o utvrđivanju Prijedloga statuta 



 Osnovne škole Štrigova 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Štrigova o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Štrigova, a koja 
Odluka je donijeta na  sjednici održanoj 17. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog statuta Osnovne škole Štrigova usklađen je s izmjenama i dopunama 
Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj  i  srednjoj  školi („NN“152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Štrigova o utvrđivanju  Prijedloga 
statuta Osnovne škole Štrigova, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/17                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Vladimira Nazora Pribislavec  o utvrđivanju 



 Prijedloga statuta Osnovne škole Vladimira Nazora Pribislavec 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Vladimira Nazora Pribislavec o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole 
Vladimira Nazora Pribislavec, a koja Odluka je donijeta na  sjednici održanoj 
13. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta  Osnovne škole Vladimira  Nazora  Pribislavec usklađen je  s 
izmjenama i dopunama  Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj  i  srednjoj  
školi („NN“152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Vladimira Nazora Pribislavec o 
utvrđivanju  Prijedloga statuta Osnovne škole Vladimira Nazora Pribislavec, 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/18                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Selnica  o utvrđivanju Prijedloga statuta 

 Osnovne škole Selnica 



 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Selnica o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Selnica, a koja Odluka 
je donijeta na 22. sjednici održanoj 17. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta Osnovne škole Selnica usklađen je s izmjenama i dopunama  
Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj  i  srednjoj  školi („NN“152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Selnica o utvrđivanju  Prijedloga 
statuta Osnovne škole Selnica, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/19                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 



Osnovne škole Donja Dubrava  o utvrđivanju Prijedloga statuta 
 Osnovne škole Donja Dubrava 

 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Donja Dubrava o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Donja Dubrava, 
a koja Odluka je donijeta na 23. sjednici održanoj 17. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta  Osnovne  škole  Donja  Dubrava  usklađen  je s izmjenama i 
dopunama   Zakona  o  odgoju   i   obrazovanju   u   osnovnoj  i  srednjoj   školi  

     („NN“152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Donja Dubrava o utvrđivanju  
Prijedloga statuta Osnovne škole Donja Dubrava, sastavni je dio ovog 
Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/20                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Draškovec  o utvrđivanju Prijedloga statuta 



 Osnovne škole Draškovec 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Draškovec o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Draškovec, a koja 
Odluka je donijeta na 18. sjednici održanoj 17. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog   statuta   Osnovne  škole   Draškovec   usklađen   je  s  izmjenama  i 
dopunama   Zakona  o  odgoju   i   obrazovanju   u   osnovnoj  i  srednjoj   školi  

     („NN“152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Draškovec o utvrđivanju  Prijedloga 
statuta Osnovne škole Draškovec, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/21                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Dr. Vinka Žganca Vratišinec  o utvrđivanju Prijedloga statuta 



 Osnovne škole Dr. Vinka Žganca Vratišinec 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Dr. 
Vinka Žganca Vratišinec o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Dr. 
Vinka Žganca Vratišinec, a koja Odluka je donijeta na 15. sjednici održanoj 16. 
ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta   Osnovne  škole  Dr. Vinka Žganca Vratišinec   usklađen   je  
s  izmjenama  i dopunama  Zakona  o  odgoju   i   obrazovanju   u   osnovnoj  i  
srednjoj  školi („NN“152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Dr. Vinka Žganca Vratišinec o 
utvrđivanju  Prijedloga statuta Osnovne škole Dr. Vinka Žganca Vratišinec, 
sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/22                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 21. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 23. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Mursko Središće  o utvrđivanju Prijedloga statuta 

 Osnovne škole Mursko Središće 



 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Mursko Središće o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Mursko 
Središće, a koja Odluka je donijeta na 23. sjednici održanoj 19. ožujka 2015. 
godine. 
 

2. Prijedlog  statuta Osnovne  škole  Mursko Središće  usklađen  je s  izmjenama  
i dopunama  Zakona  o  odgoju   i   obrazovanju   u   osnovnoj  i  srednjoj  školi 
(„NN“152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Mursko Središće o utvrđivanju  
Prijedloga statuta Osnovne škole Mursko Središće, sastavni je dio ovog 
Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/23                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 23. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 23. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 



Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala Subotica  o utvrđivanju Prijedloga 
statuta Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala Subotica 

 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Tomaša Goričanca Mala Subotica o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne 
škole Tomaša Goričanca Mala Subotica, a koja Odluka je donijeta na 16. 
sjednici održanoj 16. ožujka 2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta Osnovne  škole  Tomaša Goričanca Mala Subotica  usklađen  
je s  izmjenama  i dopunama  Zakona  o  odgoju   i   obrazovanju   u  osnovnoj  
i  srednjoj  školi („NN“152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala Subotica o 
utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala 
Subotica, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/25                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 23. 03. 2015.   

 
 

 

 
 
 
Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 23. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 



Osnovne škole Jože Horvata Kotoriba  o utvrđivanju Prijedloga statuta 
Osnovne škole Jože Horvata Kotoriba 

 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Jože Horvata Kotoriba o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Jože 
Horvata Kotoriba, a koja Odluka je donijeta na 16. sjednici održanoj 19. ožujka 
2015. godine. 
 

2. Prijedlog  statuta Osnovne  škole  Jože Horvata Kotoriba  usklađen  je s  
izmjenama  i dopunama  Zakona  o  odgoju   i   obrazovanju   u  osnovnoj  i  
srednjoj  školi („NN“152/14). 
 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Jože Horvata Kotoriba o utvrđivanju 
Prijedloga statuta Osnovne škole Jože Horvata Kotoriba, sastavni je dio ovog 
Zaključka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
KLASA:602-02/15-03/26                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 23. 03. 2015.   

 
 

 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 24. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća 
 Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije 

 o potrebi prijema u radni odnos laboratorijskog tehničara 
 



 
1. Daje  se  pozitivno  mišljenje  na  Odluku  Upravnog  vijeća  Zavoda  za  javno 
     zdravstvo   Međimurske   županije   o   potrebi   prijema   u   radni   odnos   na 
     određeno   vrijeme   zamjena   za  djelatnika  koji  se  nalazi   na  dugotrajnom 
     bolovanju  jednog  (1) izvršitelja/icu  laboratorijskog  tehničara u Djelatnosti  za 
     mikrobiologiju,  a  koja  Odluka  je donijeta na 3. sjednici   održanoj 19. veljače 
     2015. godine. 

 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije od 
19. veljače 2015. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3.  Ovaj  Zaključak objavit  će se  u  „Službenom glasniku Međimurske  županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-03/14       ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 24. 03. 2015.               
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
      Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 24. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 



Osnovne škole „Petar Zrinski“ Šenkovec  o utvrđivanju Prijedloga statuta 
Osnovne škole „Petar Zrinski“ Šenkovec   

 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
„Petar Zrinski“ Šenkovec o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole 
„Petar Zrinski“ Šenkovec, a koja Odluka je donijeta na 21. sjednici održanoj 
20. ožujka 2015. godine. 

 

2. Prijedlog  statuta Osnovne  škole „Petar Zrinski“ Šenkovec   usklađen  je s  
izmjenama  i dopunama  Zakona  o  odgoju   i   obrazovanju   u  osnovnoj  i  
srednjoj  školi („NN“152/14). 

 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole „Petar Zrinski“ Šenkovec o 
utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole „Petar Zrinski“ Šenkovec, 
sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

 
 
 
KLASA:602-02/15-03/27                                             ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 24. 03. 2015.   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

           Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana  („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije 24. 03. 2015. donosi 
 
 
            
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ovlaštenog predstavnika  javnog naručitelja 

Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec 
 za provedbu postupka javne nabave  



 
 

 
 

1. GORAN GOTAL, dipl. iur., voditelj Odsjeka za javnu nabavu u Upravnom 
odjelu za poslove župana Međimurske županije,  imenuje  se  kao  ovlašteni 
predstavnik, javnog naručitelja Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec, za 
provedbu  postupaka javne nabave opskrbe prirodnim plinom za 2015. godinu 

      (goran.gotal@medjimurska-zupanija.hr tel.374 235,  mob. 099/ 70 60 222). 
       
 
2. Goran  Gotal,  dipl.  iur,  kao  ovlašteni  predstavnik  javnog  naručitelja Doma 

za starije i nemoćne osobe Čakovec, sudjelovati će u provođenju  postupaka 
javne nabave do završetka obvezne edukacije specijalističkog programa 
izobrazbe u sustavu javne nabave jednog zaposlenika ovog Doma, te 
ishođenja licence u roku od 6 mjeseci od nadležnog Ministarstva. 

 
3.  Ovo  Rješenje objavit  će  se  u  „Službenom glasniku  Međimurske  županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/15-02/4                                                                ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 24. 03. 2015.  
 

 
 
 
 
 
 
 
      Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 24. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 



Osnovne škole Podturen  o utvrđivanju Prijedloga statuta 
 Osnovne škole Podturen   

 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Podturen o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Podturen, a koja 
Odluka je donijeta na  sjednici održanoj 19. ožujka 2015. godine. 

 

2. Prijedlog   statuta  Osnovne   škole  Podturen  usklađen  je  s  izmjenama  i 
dopunama  Zakona  o odgoju  i  obrazovanju   u  osnovnoj  i  srednjoj  školi 
(„NN“152/14). 

 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Podturen o utvrđivanju Prijedloga 
statuta Osnovne škole Podturen, sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

 
 
 
KLASA:602-02/15-03/28                                             ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 24. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 25. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 



o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Goričan  o utvrđivanju Prijedloga statuta 

 Osnovne škole Goričan  
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Goričan o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Goričan, a koja 
Odluka je donijeta na 24.  sjednici održanoj 23. ožujka 2015. godine. 

 

2. Prijedlog   statuta   Osnovne   škole  Goričan   usklađen  je  s  izmjenama  i 
dopunama  Zakona  o odgoju  i  obrazovanju   u  osnovnoj  i  srednjoj  školi 
(„NN“152/14). 

 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Goričan o utvrđivanju Prijedloga 
statuta Osnovne škole Goričan, sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

 
 
 
KLASA:602-02/15-03/29                                             ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 25. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Temeljem članka 184. Stavka 2. Zakona o socijalnoj skrbi («Narodne novine“ broj 

157/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske 
županije» broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13) i članka 3.  Poslovnika o načinu rada 
župana Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 27/10), župan 
Međimurske županije je 30. 03. 2015. godine donio  
 

ODLUKU 
 o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ispitivanje 

 minimalnih uvjeta za pružanje socijalnih usluga 
 

I 
 Osniva se Povjerenstvo za ispitivanje minimalnih uvjeta za pružanje socijalnih usluga 
starijim i nemoćnim osobama, beskućnicima, usluga pomoći u kući te usluga koje pružaju 
fizičke osobe kao profesionalnu djelatnost ( u daljnjem tekstu Povjerenstvo). 
 



 U Povjerenstvo se imenuju: 
1. VJERAN VRBANEC dipl. iur., voditelj Odsjeka za pravne poslove i pomoćnik 

pročelnika Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

2. Mr.sc. SONJA TOŠIĆ – GRLAČ, voditeljica Odsjeka za zdravstvo, socijalnu 
zaštitu i nacionalne manjine i pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti Međimurske županije 

3. GORAN GOTAL dipl. iur., voditelj Odsjeka za javnu nabavu u Upravnom odjelu 
za poslove župana Međimurske županije 

4. MLADEN MEZGA prof., viši stručni suradnik za nacionalne manjine i socijalnu 
zaštitu u Odsjeku za zdravstvo, socijalnu zaštitu i nacionalne manjine 

5. ELIZABETA NAJMAN HIŽMAN univ.mag.sanit.pub., viša stručna suradnica za 
zdravstvo i socijalnu zaštitu u Odsjeku za zdravstvo, socijalnu zaštitu i 
nacionalne manjine. 

 
II 

 Zadaća Povjerenstva je da utvrdi postojanje zajedničkih minimalnih uvjeta za 
pružanje socijalnih usluga (prostora, opreme, uvjeta prehrane, održavanja i higijene prostora 
i opreme te računovodstveno-financijskih poslova, uvjete izvršitelja usluga, kao  i ostalih 
zajedničkih uvjeta), postojanje minimalnih uvjeta za pružanje socijalnih usluga prema 
korisničkim skupinama, sukladno uvjetima propisanim Zakonom o socijalnoj skrbi te 
pozitivnim podzakonskim aktima. 

 
III 

 Stručne i administrativne poslove za potrebe Povjerenstva obavljat će Upravni odjel 
za društvene djelatnosti Međimurske županije. 
 

IV 
 Donošenjem ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o osnivanju i imenovanju 
Povjerenstva za ispitivanje minimalnih uvjeta za pružanje socijalnih usluga („Službeni glasnik 
Međimurske županije broj 8/14). 
 

V 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“.  
                                                                                         
                                                      
KLASA: 550-01/15-02/4                                                                            ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-01                                  Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 30. 03. 2015. 

 
 
      Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 31. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 



o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Prelog  o utvrđivanju Prijedloga statuta 

 Osnovne škole Prelog  
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Prelog o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Prelog, a koja 
Odluka je donijeta na 21.  sjednici održanoj 27. ožujka 2015. godine. 

 

2. Prijedlog   statuta   Osnovne   škole  Prelog   usklađen  je  s  izmjenama  i 
dopunama  Zakona  o odgoju  i  obrazovanju   u  osnovnoj  i  srednjoj  školi 
(„NN“152/14). 

 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Prelog o utvrđivanju Prijedloga 
statuta Osnovne škole Prelog, sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

 
 
 
KLASA:602-02/15-03/31                                             ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 31. 03. 2015.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13 
i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 31. 03. 2015. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 



Osnovne škole Hodošan  o utvrđivanju Prijedloga statuta 
 Osnovne škole Hodošan  

 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Hodošan o utvrđivanju Prijedloga statuta Osnovne škole Hodošan, a koja 
Odluka je donijeta na 21.  sjednici održanoj 16. veljače 2015. godine. 

 

2. Prijedlog   statuta   Osnovne   škole  Hodošan   usklađen  je  s  izmjenama  
i dopunama  Zakona o odgoju i  obrazovanju   u  osnovnoj  i  srednjoj  školi 
(„NN“152/14). 

 

3. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Hodošan o utvrđivanju Prijedloga 
statuta Osnovne škole Hodošan, sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

 
 
 
KLASA:602-02/15-03/32                                             ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 31. 03. 2015.   

 
 
 
 
 

        
Temeljem članka 8. Ugovora o osnivanju Centra za pomoć u kući Međimurske 

županije KLASA: 550-01/13/69, URBROJ:2109/1-02-13-03, od 31.12. 2013. godine i 
Dodatka I. Ugovora od 24. 03. 2014. godine, članka 9. stavka 2. Statuta Centra za 
pomoć u kući Međimurske županije, od 30. 04. 2014. godine, osnivači  

Međimurska županija, Čakovec, R. Boškovića 2, OIB 09161580297, 
zastupana po županu Matiji Posavcu  

i 
Autonomni centar, Čakovec, dr. I. Novaka 38, OIB 84094684349, zastupan po 

izvršnom direktoru Igoru Rogineku 
 
donijeli su dana 31. 03. 2015. godine 
 

 
ODLUKU 

o imenovanju ravnateljice  Centra za pomoć u kući 
Međimurske županije 

 
 
I 



 Marijana Strnad iz Strahoninca, Ul. Matije Gupca 62, imenuje se 
ravnateljicom Centra  za pomoć u kući Međimurske županije, s danom 1. 04. 
2015. godine. 

 
II 

Mandat ravnateljice Centra za pomoć u kući Međimurske županije traje četiri 
godine računajući od dana imenovanja. 

 
III 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA                                                  AUTONOMNI CENTAR  
           ŽUPAN                                                                        IZVRŠNI DIREKTOR 
Matija Posavec, mag. ing.                                                            Igor Roginek      
 
KLASA:550-01/15-02/5        KLASA:    
URBROJ:2109/1-01-15-02                                             URBROJ:147/15/03-01a 
                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


